
. 

 
 

Istituto Superiore di Stato  
 

“Giovanni Falcone” 
 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  

Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    
 

Via Domiziana, 150 – 80012 Licola di Pozzuoli (Na) 

Sede Agraria Tel. 081.8678156    

SedeLiceo Tel. 081.19669623 
 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Unione  Europea 

 

POZZUOLI  16/05/2017 

 

 

PROT.2638  /D17 

 

 

 

OGGETTO: Verbale esito comparazione delle offerte per l’aggiudicazione di 

    una fornitura di materiale di pulizia 
 
In data 16/05/2017 ore 8.00 la commissione acquisti si è riunita per la valutazione 
dei preventivi e per la procedura comparativa per l’acquisizione del materiale 
citato nell’oggetto. CIG :Z821B0C1D9 
 
La commissione è così composta: 
D.S. ANTONIO CURZIO 
D.S.G.A. GIOVANNA SOLOMBRINO 
A.A. MARIA COPPOLA 

PREMESSO CHE 

Con richiesta RDO N°1577514 del 09/05/2017 del Dirigente Scolastico è 
stata indetta una procedura di selezione delle ditte presenti sul MEPA del 
materiale in oggetto e sono state invitate a presentare le loro offerte entro e non 
oltre le ore12.00 del 16/05/2017 le sotto elencate dit 
Partenufficio di Antonio Fenizia 
Gruppo Giodicart s.R.L. 
Pefim srl a Socio Unico 
Speed Solutions 
Lo scrivente, alle ore 12,10 inizia ,in seduta pubblica le operazioni per 
l’aggiudicazione  della gara per la fornitura di materiale di pulizia 
Sono pervenute le sottoelencate offerte: 
Ditta Partenufficio 
Pefim srl a Socio Unico 
Valutata la corrispondenza fra gli articoli richiesti e quelli contenuti nella richiesta 
dell’RDO  la commissione 
Verifica l’offerta tecnica-economica della ditta che ha posto in essere l’offerta più 
bassa 
Approvando la stessa in quanto corrispondente a quanto richiesto nella R.D.O. 

 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 
Di affidare alla Ditta Gruppo PEFIM SRL a Socio Unico la fornitura del materiale in 
oggetto in quanto presentatrice dell’ unica offerta  completa più bassa ed 
economicamente conveniente nella misura di € 562,16 
La spesa sarà imputata all’aggregato A02 del Programma Annuale dell’esercizio 
Finanziario 2016/2017 

La Commissione esaminatrice 
D.S. Antonio Curzio 

D.S.G.A. Giovanna Solombrino 
A.A. Maria Coppola 

 
 


		2017-05-17T17:32:11+0200
	CRZNTN66L16I862I




